
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Przemysł

PKN podpisał umowę zakupu spółki TriOil,
łączna wartość transakcji ok. 735,7 mln zł
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Orlen Upstream podpisał umowę w sprawie
przejęcia kanadyjskiej spółki TriOil Resources Ltd zajmującej się poszukiwaniem
i wydobyciem ropy naftowej i gazu. Łączna wartość transakcji wynosi około 735,7 mln zł
i jej zamknięcie może nastąpić do końca listopada 2013 roku - poinformowała spółka
w komunikacie.

Na podstawie umowy Orlen Upstream International B.V., spółka zależna Orlen Upstream, kupi
wszystkie wyemitowane akcje zwykłe serii A TriOil, stanowiące 100 proc. jej kapitału zakładowego.

Akcjonariusze TriOil otrzymają 2,85 CAD (czyli około 8,73 zł) w gotówce za każdą posiadaną akcję
zwykłą.

Łączna kwota do zapłaty w gotówce przez Orlen Upstream International wynosi około 183,7 mln
CAD (czyli około 562,9 mln zł), a uwzględniając zadłużenie netto wraz z kapitałem pracującym,
łączna wartość transakcji odzwierciedlająca wartość nabywanego przedsiębiorstwa wynosi około
240,1 mln CAD, czyli około 735,7 mln zł (zakładając nabycie wszystkich akcji wynikających
z rozliczenia opcji TriOil możliwych do realizacji przy oferowanej cenie za akcje).

"Rozesłanie dokumentu informacyjnego dotyczącego Planu przejęcia do akcjonariuszy TriOil
planowane jest na październik 2013 roku. Walne Zgromadzenie planowane jest na listopad bieżącego
roku. Zamknięcie transakcji może nastąpić do końca listopada 2013 roku" - napisano w komunikacie.

TriOil jest spółką zaangażowaną w poszukiwania i wydobycie ropy naftowej i gazu. Notowane jest na
kanadyjskiej giełdzie papierów wartościowych TSX Venture Exchange.
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